papel cartão triplex ( base); Base: pirâmide

( 150x400mm); Impressão: miolo 4x4 cores/ base offset 4x0 cores; Acabamento: wire-o,

intercalação, vinco reto.

COTA RESERVADA

1 - Un. 11.037
R$

1,00
R$ 11.037,00

VALOR TOTAL: R$ 143.452,11

No valor total de R$ 1.145.745,67 (um milhão, cento e quarenta e cinco mil, setecentos e quarenta e cinco
reais e sessenta e sete centavos).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 14/06/2024, às 15:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

Guardanapo - Material: papel; Apre-
sentação: folhas simples/folhas duplas; 
Tipo:  descartável; Cor: branca; medi-
das aproximadas: 30 x 33 cm.

Cx - 3000 
- Un. 16.092

Plazapel 177,40 2.854.720,80

VALOR TOTAL R$ 4.256.126,10
VALOR GLOBAL R$ 24.443.617,67

No valor total de R$ 24.443.617,67 (vinte e quatro milhões quatrocentos e quarenta e três mil seiscentos e dezessete reais e sessenta e sete 
centavos). São Luís, 18 de junho de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 025/2024 Homologo na forma do artigo 71 da Lei Federal n° 14.133/2021 o julgamento das pro-

[...]

papel cartão triplex ( base); Base: pirâmide ( 150x400mm); 
Impressão: miolo 4x4 cores/ base offset 4x0 cores; Acabamento: 
wire-o, intercalação, vinco reto.
COTA RESERVADA

1 - Un. 11.037 R$ 1,00 R$ 11.037,00

VALOR TOTAL: R$ 143.452,11

No valor total de R$ 1.145.745,67 (um milhão, cento e quarenta e cinco mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e sete centavos).      
São Luís, 18 de junho de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.